关于召开 2023 年全区健康传播创新暨健康科普能力提升培训班

暨广西医师协会健康传播专业委员会成立大会通知

桂医协函【2023】111 号

各相关单位：

为加强新时代健康传播人才队伍建设，提高广大医务工作者健康科普能力，助力健康广

西建设。经研究，由广西医师协会主办，右江民族医学院附属医院承办的“2023 年全区健

康传播创新暨健康科普能力提升培训班（自治区级继续医学教育项目，项目编号：备

20221501021）”定于 2023 年 5 月 31 日至 6月 2日在百色市举办。届时，大会将邀请国内

知名专家作专题讲座，同期将召开广西医师协会健康传播专业委员会成立大会。现将会议有

关事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会健康传播专业委员会第一届委员会全体委员候选人（委员候选人必

须交费、注册参会或委派代表参会，否则将不保留委员候选人名额）。

（二）广西区内各级医疗机构从事医疗、宣传、健康科普相关专科医务人员。

二、会议内容：

（一）健康传播创新暨健康科普能力提升培训班学术讲座；

（二）广西医师协会健康传播专业委员会成立大会；

三、时间及地点：

（一）报到时间：2023 年 5 月 31 日 15:00-20:00；

（二）会议时间：2022 年 6 月 1-2 日；

广西医师协会健康传播专业委员会选举与成立大会：2023 年 6 月 1 日 08:00-09:00；

（三）报到及会议地点：百色金紫荆星际大酒店（地址：百色市右江区东州大道 8 号）；

（四）撤离时间：2023 年 6 月 3 日 12:00 前。

四、会议费用及报名缴费方式：

个人培训费及报名交费方式：参会代表交纳培训费 800 元/人，往返交通、住宿费自理，

费用回单位报销。请参会代表于 2023 年 5 月 31 日前按以下两种途径进入会议系统完成网上

报名交费手续：1、关注广西医师协会微信公众号：guangximda，进入“会议信息”，进入

对应的会议，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名参会；2、微信扫描本通知落款

左侧“报名参会二维码”，进入会议系统，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名参

会；具体操作见会议系统“报名参会流程”。

温馨提示：依据《广西医师协会会员发展与管理办法》的相关规定，广西医师协会单位

会员单位的专家可免费申请成为个人会员，非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴

纳会费成为个人会员后方可作为委员候选人参加选举；个人会员会费按 250 元/5 年/人标准

收取；当选的二级机构委员需按规定缴纳专科会员会费，会费标准按委员 400 元/届（4年）

/人，常委、副主委、主委按 800 元/届（4年）/人收取。个人会员、专科会员会费可通过

“广西医师协会会员管理系统”在网上完成会费缴纳、会费收据开具，会费缴纳操作流程见

会议系统中“会员会费缴纳流程”。

五、住宿预订指南：本次大会不统一安排住宿，请需要住宿的代表于 2023 年 5 月 29 日

前自行联系会议酒店预订房间或在会场周边酒店安排住宿。预订住房时注明“广西医师协会

健康传播专业委员会成立大会”方可享受团体协议价，逾期不保证房源。

六、其他事项：

（一）学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分。请学员提前下载“掌上华医 APP”，

在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试方可申请电子学分。

（二）颁发证书：颁发本会个人会员、专科会员及专委会任职等证书。

（三）会议期间与会专家、代表不得参加大会日程以外的聚集性活动。

（四）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号进入“会议信息”中对应的会议，进

入会议系统查询或下载。

七、联系方式：

会务联系人：韦雅静 18778695439；张明 13481698979

会议酒店 房型 价格（元/天/间） 预订电话

百色金紫荆星际大酒店（地址：

百色市右江区东州大道 8 号）

单间 299 元（含早） 苏彬强经理

电话：18377672891标间 299 元（含双早）

广西医师协会联系方式：

联系人：张大淦 19136603569；办公电话：0771-5800373；

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 26 楼 2608 室

广西医师协会

扫码报名参会 2023 年 5 月 11 日